
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ 

NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: OBNOVA KRYTU MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ – STEBNO 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná v otevřené 

výzvě. 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění. Zadavatel však dodržuje zásady 

uvedené v § 6 tohoto zákona. 

Zadavatel: Město Kryry 

Hlavní 1, 439 81, Kryry 

002 65 080 

Zástupce zadavatele: DOMOZA projekt s.r.o. 

Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

281 45 089 

Zadavatel Město Kryry 

 

VYBRAL JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 

 

uchazeče Froněk, spol. s r.o. se sídlem Zátiší 2488, 269 01 Rakovník, IČO: 475 34 630 s nabídkovou 

cenou 1 779 232,40 Kč vč. DPH. 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny tyto nabídky: 

Číslo 

nabídky 
Název/obchodní firma Sídlo/provozovna IČO 

Datum a čas 

podání nabídky 

1 Froněk, spol. s r.o. 
Zátiší 2488, 

269 01 Rakovník 
475 34 630 

23. 10. 2023 

8:06 hod. 

2 ALGON a.s. 
Ringhofferova 1/115, 

155 21 Praha 5 
284 20 403 

23. 10. 2023 

11:45 hod. 

3 SILNICE GROUP a.s. 
Na Florenci 2116/15,  

110 00 Praha 1 
622 42 105 

23. 10. 2023 

11:45 hod. 

4 Šilhánek a syn, a.s. Samota 601, 439 81 Kryry 272 91 278 
24. 10. 2023 

8:47 hod. 

 

 



Do fáze hodnocení nabídek postoupily tyto doručené nabídky: 

Číslo 

nabídky 
Název/obchodní firma Sídlo/provozovna IČO 

Informace 

o nabídkové ceně 

(nabídková cena 
v Kč vč. DPH) 

1 Froněk, spol. s r.o. 
Zátiší 2488,  
269 01 Rakovník 

475 34 630 1 779 232,40 

2 ALGON a.s. 
Ringhofferova 1/115, 

155 21 Praha 5 
284 20 403 2 282 082,99 

3 SILNICE GROUP a.s. 
Na Florenci 2116/15, 
110 00 Praha 1 

622 42 105 1 879 995,15 

4 Šilhánek a syn, a.s. 
Samota 601, 
439 81 Kryry 

272 91 278 2 176 552,90 

Na základě hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost, jejímž jediným kritériem byla 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, hodnotící komise sestavila následující pořadí nabídek: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Název/obchodní 

firma 
Sídlo/provozovna IČO 

Informace 

o nabídkové ceně 

(nabídková cena 
v Kč vč. DPH) 

1. 1 Froněk, spol. s r.o. 
Zátiší 2488, 
269 01 Rakovník 

475 34 630 1 779 232,40 

2. 3 
SILNICE GROUP 
a.s. 

Na Florenci 2116/15, 
110 00 Praha 1 

622 42 105 1 879 995,15 

3. 4 
Šilhánek a syn, 
a.s. 

Samota 601, 
439 81 Kryry 

272 91 278 2 176 552,90 

4. 2 ALGON a.s. 
Ringhofferova 1/115, 
155 21 Praha 5 

284 20 403 2 282 082,99 

Nejvhodnější nabídkou se stala nabídka uchazeče Froněk, spol. s r.o., se sídlem Zátiší 2488, 

269 01 Rakovník, IČO: 475 34 630, s nabídkovou cenou 1 779 232,40 Kč vč. DPH. 

Plzeň, 31. 10. 2023 

 

 

 …………………………………………………… 

 zástupce zadavatele 


		2023-10-31T08:10:37+0100
	Ing. Jaroslava Konvalinková




